
 

Dz-07.0021.1.27.2019  

Protokół nr 28/2019 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 13 sierpnia 2019 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Witold Górny – Wiceprzewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 15.30, po stwierdzeniu obecności czterech członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, wiceprzewodniczący otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 7 sierpnia 2019 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla 

zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Księcia Józefa w Krakowie. 

3. Przygotowanie projektu uchwały na sesję zaplanowaną na dzień 27 sierpnia 2019 r. 

4. Rozpatrzenie korespondencji bieżącej. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Wiceprzewodniczący Witold Górny poinformował, że do protokołu z 27. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 7 sierpnia 2019 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad.2. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla 

zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Księcia Józefa w Krakowie( Uchwała 25/2019). Uchwała 

została podjęta stosunkiem głosów 3 za , 1 wstrzymujący się od głosu. 

Ad.3. 

Zarząd przygotował projekt uchwały na sesję w dniu 27 sierpnia 2019 roku w sprawie 

zgłoszenia zadań do miejskiego programu budowy chodników. Projekt został przyjęty 

jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 110). 

Ad.4. 

Zarząd zapoznał się z następującą korespondencją: 

 sprawozdania z realizacji zadań za I-sze półrocze 2019 roku przekazane przez: Muzeum 

Historyczne Miasta Krakowa, Zarząd Zieleni Miejskiej, Zarząd Dróg Miasta Krakowa, Wydział 

Polityki Społecznej i Zdrowia, Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie – przyjęto do 
wiadomości, 

 informacja Komisariatu Policji IV w Krakowie w sprawie zadań priorytetowych policji 

celem rozpropagowania wśród mieszkańców dzielnicy – materiał do zamieszczenia na 

stronie internetowej Dzielnicy, 

 informacja Aleksandra Miszalskiego o akcji „ Kraków bez plastiku” dotycząca ograniczenia 

użycia plastiku i zachęcenia mieszkańców do włączenia się w działania dla dobra 



środowiska – materiał do zamieszczenia na stronie internetowej Dzielnicy i do Kuriera 

Zwierzynieckiego, 

 informacja w sprawie naboru do konkursu o nagrodę Marszałka Województwa 

Małopolskiego dla najlepszych organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego 

„Kryształy Soli” – edycja 2019 r. – przyjęto do wiadomości, 

 informacja Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji na temat braku 

możliwości utworzenia edukacyjnej ścieżki rowerowo-pieszej która przebiegałaby przez 

teren Zakładu Uzdatniania Wody Bielany - przyjęto do wiadomości, 

 informacja Wydziału Obsługi Urzędu na temat aktualnego stanu środków finansowych 

poniesionych na utrzymanie Rady od stycznia 2019 roku – przyjęto do wiadomości, 

 informacja Wydziału Edukacji na temat likwidacji oświatowych jednostek organizacyjnych 

Gminy Miejskiej Kraków – przyjęto do wiadomości, 

  pismo w sprawie robota do tenisa stołowego dla SP 48 – przyjęto do wiadomości, maila 

przesłać do Magdaleny Mardyły, 

 pismo Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa dotyczące zmian w ramach środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnic na 2020 rok – ostateczny termin podejmowania 

uchwał to 25.09.2019 r. – przyjęto do wiadomości, 

 pismo mieszkańca dot. wsparcia w rozbudowie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej przy 

ul. Pylnej w Krakowie - Witold Górny wnioski dot. MPWiK będzie omawiał na spotkaniu 

z prezesem MPWiK w dniu 23 sierpnia 2019 roku, 

 zaproszenie na posiedzenie Komisji Konkursowej w dniach 21 – 23 sierpnia 2019 roku 

dotyczące ogłoszenia konkursu ofert na realizację w r. 2019 programów polityki zdrowotnej 

- udział weźmie Marzena Garzeł, 

 pismo dotyczące Rady Budżetu Obywatelskiego informujące o pierwszym posiedzeniu 

Rady Budżetu Obywatelskiego w dniu 21 sierpnia 2019 od 17.00-19.00 – udział weźmie 

Krzysztof Kwarciak, 

 pismo dotyczące przygotowań do realizacji procesu głosowania w ramach budżetu 

obywatelskiego miasta Krakowa - edycja 2019 - decyzja co do punktów głosowania zostanie 

podjęta na kolejnym posiedzeniu Zarządu. Decyzja co do listy osób wskazanych do obsługi 

budżetu obywatelskiego zostanie podjęta na sierpniowej sesji Rady Dzielnicy. 

 pismo Wydziału Skarbu Miasta dotyczące ewentualnego zbycia działki w rejonie 

ul. Skalnej-  na najbliższym posiedzeniu Zarząd rozezna sprawę, 

 pismo w sprawie opinii do koncepcji ścieżki rowerowej od ul. Mirowskiej do granic miasta-

przekazano do Komisji Infrastruktury celem przygotowania projektu uchwały, 

 pismo w sprawie opinii do projektu przebudowy ulicy Morelowej skierowano do Komisji 

Infrastruktury celem przygotowania projektu uchwały.  

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 17.30 zamknął posiedzenie. 

 

Protokołowała:                                                                             Wiceprzewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Teresa Machowska                                                         

        

             Witold Górny 

 


